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II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 467861-2022 - Tulokset
Yhdistynyt kuningaskunta-Belfast: Kokoomakiskot
OJ S 164/2022 26/08/2022
Ilmoitus tehdystä sopimuksesta – erityisalat
Tavarat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/25/EU

I kohta: Hankintayksikkö

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: NIE Networks Limited
Postiosoite: 120 Malone Road
Postitoimipaikka: Belfast
NUTS-koodi: UKN Northern Ireland
Postinumero: BT9 5HT
Maa: Yhdistynyt kuningaskunta
Yhteyshenkilö: Gareth Irvine
Sähköpostiosoite: gareth.irvine@nienetworks.co.uk

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://www.nienetworks.co.uk/home

Pääasiallinen toimiala
Sähkö

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Earth Rods, Copper Earth Tapes and Busbar
Viitenumero: C098

Pääasiallinen CPV-koodi
31218000 Kokoomakiskot

Sopimuksen tyyppi
Tavarahankinnat

Lyhyt kuvaus
The contracting entity intends to establish a Framework Agreement under which it shall 
appoint an economic operator to enter into a Framework Agreement in respect of the for the 
design, manufacture, works testing, and delivery of Earth Rods, Copper Earth Tapes & 
Busbars. The Framework Agreement awarded will be for a period of five (5) years, subject to 
satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion of the contracting 
entity, to extend by a further optional period of up to two (2) years, with a total potential 
duration of seven (7) years.

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/467861-2022
mailto:gareth.irvine@nienetworks.co.uk?subject=TED
https://www.nienetworks.co.uk/home
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IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Hankinnan kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 1 460 000,00 GBP

Kuvaus

Suorituspaikka
NUTS-koodi: UKN Northern Ireland
Pääasiallinen suorituspaikka: Various Sites - Northern Ireland

Kuvaus hankinnasta
The contracting entity intends to establish a Framework Agreement under which it shall 
appoint an economic operator to enter into a Framework Agreement in respect of the for the 
design, manufacture, works testing, and delivery of Earth Rods, Copper Earth Tapes & 
Busbars. The Framework Agreement awarded will be for a period of five (5) years, subject to 
satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion of the contracting 
entity, to extend by a further optional period of up to two (2) years, with a total potential 
duration of seven (7) years.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Laatuperuste - Nimi: Technical Response / Painotus: pass/fail
Kustannusperuste - Nimi: Commercial Response / Painotus: 100

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä
Kuvaus mahdollisuuksista: 
The Framework Agreement awarded will be for a period of five (5) years, subject to 
satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion of the contracting 
entity, to extend by a further optional period of up to two (2) years, with a total potential 
duration of seven (7) years.

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Neuvottelumenettely, josta julkaistaan ennakkoon tarjouskilpailukutsu

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän hankintaan liittyy puitejärjestelystä sopiminen

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
Ilmoituksen numero EUVL:ssä: 2018/S 091-207473

Tietoa dynaamisen hankintajärjestelmän päättämisestä

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/207473-2018
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VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Tietoa ohjeellisella kausi-ilmoituksella esitetyn tarjouskilpailukutsun päättämisestä

V kohta: Sopimuksen tekeminen

Sopimus nro: C098

Nimi:
Supply of Earth Rods, Copper Earth Tapes and Busbar

Sopimus/osa tehdään: kyllä

Sopimuksen tekeminen

Sopimuksen tekemisen päivämäärä
25/02/2021

Sopimuskumppanin nimi ja osoite
Virallinen nimi: A N WALLIS & CO LTD
Postiosoite: Greasely Street
Postitoimipaikka: NOTTINGHAM
NUTS-koodi: UK United Kingdom
Postinumero: NG6 8NG
Maa: Yhdistynyt kuningaskunta
Urakoitsija on pk-yritys: kyllä

Tiedot sopimuksen/osan arvosta
Sopimuksen/osan alustava arvioitu kokonaisarvo: 1 460 000,00 GBP
Sopimuksen/osan kokonaisarvo: 1 460 000,00 GBP

Tietoa alihankinnasta

Hinta, joka on maksettu poikkeuksellisen edullisista hankinnoista

VI kohta: Täydentävät tiedot

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Northern Ireland Electricity Networks Limited
Postiosoite: 120 Malone Road
Postitoimipaikka: Belfast
Postinumero: BT9 5HT
Maa: Yhdistynyt kuningaskunta

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: High Court of Justice in Northern Ireland
Postiosoite: Royal Courts of Justice, Chichester Street
Postitoimipaikka: Belfast
Postinumero: BT1 3JY
Maa: Yhdistynyt kuningaskunta
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Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
22/08/2022


